HOLZMANN - TAS165PRO Scie circulaire plongeante PRO avec variateur 230V 1400W lame
ø165mm
Scie plongeante adaptée à la coupe de différents matériaux comme le bois massif, les panneaux, le placage,
etc.
Marque : HOLZMANN
Référence : TAS165PRO
Points de fidélité offerts : 215
Prix : 249.90€ TTC 214.90€ TTC
Offre valable du 26/10/2022 au 31/12/2025
Options disponibles :
Rail de guidage pour scie plonge : Sans option, Rail 1500mm FS1500 Holzmann (+ 75.00€ TTC)
Connecteur de rail : Sans option, Connecteur FSVE pour rail FS1500 Holzmann (+ 25.00€ TTC)
Descriptif :
Scie circulaire plongeante TAS165PRO | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages : Scie plongeante adaptée à la coupe de différents matériaux comme le bois
massif, les panneaux, le placage, etc. Celle-ci bascule et plonge par simple poussée à la profondeur pré-
réglée. Les scies circulaires plongeantes sont généralement utilisées avec un rail de guidage permettant de
faire des coupes précises directement sur le trait de coupe. Coupes précises, même à basse vitesse. Couteau
diviseur automatique avec fonction inciseur. Données techniques : Puissance moteur S1 (100%) : 1400W
Tension - Fréquence : 230V - 50Hz Vitesse de rotation moteur : 5500 tr/min Inclinaison de la lame : 0 à 48°
Dimensions de la lame : 165 x 20 x 2,5 mm. Profondeur de coupe à 90° (avec ou sans rail) : 54 mm
Profondeur de coupe à 45 ° avec rail : 38 mm. Profondeur de coupe à 45 ° sans rail : 42 mm. Livrée avec
une lame Z= 48, le coffret alu de rangement et le sac de récupération des poussières. En option : Rail de
guidage FS1500 Connecteur FSVE
Lien vers la fiche du produit